
 
 

UCHWAŁA NR  IX/47/24 
RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 17 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXXII/585/23 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 858, poz. 1089), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXII/585/23 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2023 r. sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2024 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2024 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2024 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 
(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 
 

Anna Sowińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 3002



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  IX/47/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 17 października 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 197 537,76 0,00 389,63 10 197 927,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 416 061,76 0,00 389,63 416 451,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 728,22 0,00 389,63 4 117,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 889 946,42 0,00 12 509,92 2 902 456,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 29 758,00 0,00 12 509,92 42 267,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

24 754,00 0,00 12 509,92 37 263,92 

bieżące razem
: 38 513 101,46 0,00 12 899,55 38 526 001,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3002



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 13 677 921,32 0,00 0,00 13 677 921,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

103 451,46 0,00 0,00 103 451,46 

Ogółem: 52 191 022,78 0,00 12 899,55 52 203 922,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

103 451,46 0,00 0,00 103 451,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3002



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  IX/47/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 17 października 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 321 090,00 250 000,00 250 000,00 750,00 249 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 090,00 71 090,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 311 090,00 250 000,00 250 000,00 750,00 249 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 090,00 61 090,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 100,00 180 000,00 180 000,00 750,00 179 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 100,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 240 100,00 180 000,00 180 000,00 750,00 179 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 100,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 856 588,00 16 570 

588,00 16 076 
564,42 12 472 

021,11 3 604 543,31 0,00 494 023,58 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 866 588,00 16 570 

588,00 16 076 
564,42 12 472 

021,11 3 604 543,31 0,00 494 023,58 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 643 584,34 10 372 

584,34 10 010 
195,90 8 825 361,30 1 184 834,60 0,00 362 388,44 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 653 584,34 10 372 

584,34 10 010 
195,90 8 825 361,30 1 184 834,60 0,00 362 388,44 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 880,22 19 880,22 225,11 0,00 225,11 0,00 19 655,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389,63 389,63 7,64 0,00 7,64 0,00 381,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 20 269,85 20 269,85 232,75 0,00 232,75 0,00 20 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność przed zmianą 19 880,22 19 880,22 225,11 0,00 225,11 0,00 19 655,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3002



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389,63 389,63 7,64 0,00 7,64 0,00 381,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 269,85 20 269,85 232,75 0,00 232,75 0,00 20 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 655,11 3 655,11 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 381,99 381,99 0,00 0,00 0,00 0,00 381,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 4 037,10 4 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 4 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,64 7,64 7,64 0,00 7,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7,64 7,64 7,64 0,00 7,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 026 717,00 7 140 717,00 7 133 017,00 266 263,00 6 866 754,00 2 500,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 2 886 000,00 2 886 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 509,92 12 509,92 12 509,92 12 176,76 333,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 10 039 226,92 7 153 226,92 7 145 526,92 278 439,76 6 867 087,16 2 500,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 2 886 000,00 2 886 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 415 254,00 415 254,00 412 754,00 0,00 412 754,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 509,92 12 509,92 12 509,92 12 176,76 333,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 427 763,92 427 763,92 425 263,92 12 176,76 413 087,16 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 726,86 1 726,86 1 726,86 1 726,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 726,86 1 726,86 1 726,86 1 726,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 249,90 249,90 249,90 249,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 249,90 249,90 249,90 249,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 323,24 10 323,24 10 323,24 0,00 10 323,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 333,16 333,16 333,16 0,00 333,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 656,40 10 656,40 10 656,40 0,00 10 656,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 447 452,03 41 350 

837,92 35 781 
237,84 19 979 

999,03 15 801 
238,81 1 344 234,19 4 064 365,89 0,00 0,00 161 000,00 15 096 614,11 15 096 

614,11 182 385,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 899,55 12 899,55 12 517,56 12 176,76 340,80 0,00 381,99 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 460 351,58 41 363 

737,47 35 793 
755,40 19 992 

175,79 15 801 
579,61 1 344 234,19 4 064 747,88 0,00 0,00 161 000,00 15 096 614,11 15 096 

614,11 182 385,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3002



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  IX/47/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 17 października 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 281 600,00 0,00 281 600,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 67 600,00 0,00 67 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 600,00 0,00 67 600,00 

   01043 - Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w 
Modlnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

   01043 - Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w 
Tymienicy 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 
sieci wodociągowej w Maszkowicach i przeniesienie własności na 
rzecz Gminy Ozorków 

14 500,00 0,00 14 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 
sieci wodociągowej w Helenowie i przeniesienie własności na rzecz 
Gminy Ozorków 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 
sieci wodociągowej w Sierpowie i przeniesienie własności na rzecz 
Gminy Ozorków 

1 500,00 0,00 1 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 
sieci wodociągowej w Sokolnikach - Lesie i przeniesienie 
własności na rzecz Gminy Ozorków 

8 300,00 0,00 8 300,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 
sieci wodociągowej w Sokolnikach-Parceli i przeniesienie 
własności na rzecz Gminy Ozorków 

7 300,00 0,00 7 300,00 

 01095  Pozostała działalność 214 000,00 0,00 214 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 000,00 0,00 214 000,00 
   01095 - Altana rekreacyjna w miejscowości Aleksandria 19 000,00 0,00 19 000,00 

   
01095 - Dla zdrowia i lepszego samopoczucia - rozbudowa 
świetlicy wiejskiej w Solcy Małej poprzez zakup i montaż altany 
drewnianej 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3002



   
01095 - Dla zdrowia i lepszego samopoczucia - rozbudowa 
świetlicy wiejskiej w Solcy Małej poprzez zakup i montaż altany 
ogrodowej 

19 000,00 0,00 19 000,00 

   
01095 - Integracja mieszkańców miejscowości 
Cedrowice poprzez zakup i montaż altany ogrodowej 
przy budynku świetlicy 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   
01095 - Integracja mieszkańców miejscowości Solca 
Wielka i Pełczyska poprzez zakup i montaż altany 
ogrodowej przy budynku ochotniczej straży pożarnej 
w Solcy Wielkiej 

0,00 0,00 0,00 

   
01095 - Maszkowianki stawiają na bezpieczeństwo - 
wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej 
w Helenowie 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   
01095 - Montaż ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej 
w Cedrowicach-Parceli wraz z wymianą drzwi 
zewnętrznych w celu poprawy komfortu jej 
użytkowania 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   
01095 - Nasza zagroda, naszym miejscem integracji - 
mieszkańcy Katarzynowa na rzecz lokalnej 
społeczności 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   
01095 - Powstanie świetlicy "Klub Strażaka" przy 
OSP Modlna jako miejsca integracji lokalnych 
mieszkańców 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   
01095 - Sołecka integracja na świeżym powietrzu - 
zakup i montaż altany przy budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Czerchowie 

19 000,00 0,00 19 000,00 

600   Transport i łączność 10 266 779,11 0,00 10 266 779,11 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 248 779,11 0,00 10 248 779,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 946,80 0,00 482 946,80 

   60016 - Budowa drogi gminnej na działce nr 80 w 
miejscowości Ostrów 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
60016 - Budowa drogi gminnej na działce nr 4152/7 
w Sokolnikach-Lesie stanowiącej część ulicy 
Letniskowej 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych 
Gminy Ozorków 54 046,80 0,00 54 046,80 

   60016 - Budowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej Gminy Ozorków 44 000,00 0,00 44 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3002



   
60016 - Modernizacja drogi gminnej na działkach nr 
4025, 4134 w Sokolnikach-Lesie stanowiących ulicę 
Spacerową 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   60016 - Modernizacja dróg Gminy Ozorków 84 000,00 0,00 84 000,00 
   60016 - Modernizacja Dróg Gminy Ozorków 118 900,00 0,00 118 900,00 

   
60016 - Modernizacja mostu na kanale Sierpowskim 
w miejscowości Pełczyska na drodze gminnej nr 
120115E 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   60016 - Modernizacja przepustu na drodze gminnej nr 
120119E w Skotnikach 13 000,00 0,00 13 000,00 

   60016 - Modernizacja przepustu w drodze gminnej nr 
120111E w Katarzynowie ze wzmocnieniem pobocza 39 000,00 0,00 39 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

9 765 832,31 0,00 9 765 832,31 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych 
Gminy Ozorków 7 569 882,05 0,00 7 569 882,05 

   60016 - Budowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej Gminy Ozorków 0,00 0,00 0,00 

   60016 - Modernizacja dróg Gminy Ozorków 1 567 368,57 0,00 1 567 368,57 
   60016 - Modernizacja Dróg Gminy Ozorków 628 581,69 0,00 628 581,69 
 60095  Pozostała działalność 18 000,00 0,00 18 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

   60095 - Utwardzenie części działki nr 145 w 
miejscowości Sokolniki 18 000,00 0,00 18 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 71 090,00 -10 000,00 61 090,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 990,00 0,00 990,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990,00 0,00 990,00 

   
01095 - Montaż ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej 
w Cedrowicach-Parceli wraz z wymianą drzwi 
zewnętrznych w celu poprawy komfortu jej 
użytkowania 

0,00 0,00 0,00 

   70005 - Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości 
w miejscowości Leśmierz oznaczonej nr ewid. 15/8 990,00 0,00 990,00 

 70095  Pozostała działalność 70 100,00 -10 000,00 60 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 100,00 -10 000,00 60 100,00 
   70095 - Budowa ogrodzenia działki gminnej nr 257 w 13 000,00 0,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3002



miejscowości Katarzynów 

   70095 - Modernizacja budynku komunalnego w 
miejscowości Tkaczew 18 000,00 0,00 18 000,00 

   70095 - Modernizacja i przebudowa świetlicy w 
Parzycach 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

   70095 - Uzbrojenie działki nr ewid. 421/1 w 
Cedrowicach 11 000,00 0,00 11 000,00 

   70095 - Wykonanie przyłącza wodociągowego do 
budynku w Solcy Małej 3 100,00 0,00 3 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 70 000,00 0,00 70 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   75412 - Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Czerchów 70 000,00 0,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 286 000,00 10 000,00 296 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 271 000,00 10 000,00 281 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 000,00 10 000,00 281 000,00 

   80101 - Modernizacja holu w Szkole Podstawowej 
im. 17 Wielkopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 23 000,00 0,00 23 000,00 

   80101 - Modernizacja podłogi w Szkole Podstawowej 
im. 17 Wielkopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 55 000,00 0,00 55 000,00 

   
80101 - Modernizacja pokrycia dachowego na dachu 
sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej im. 
Stanisława Jachowicza w Leśmierzu 

58 000,00 0,00 58 000,00 

   
80101 - Modernizacja pokrycia dachowego w Szkole 
Podstawowej im. Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego w Solcy Wielkiej 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
80101 - Modernizacja pomieszczeń lekcyjnych w 
Szkole Podstawowej im. Stanisława Jachowicza w 
Leśmierzu 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   
80101 - Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w 
Szkole Podstawowej im. 17 Wielkopolskiej Dywizji 
Piechoty w Modlnej 

80 000,00 0,00 80 000,00 

   80101 - Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej im. Konstantego Ildefonsa 5 000,00 -5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3002



Gałczyńskiego w Solcy Wielkiej 

   80101 - Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej im. Stanisława Jachowicza w Leśmierzu 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

 80104  Przedszkola  15 000,00 0,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
80104 - Modernizacja pomieszczenia lekcyjnego i 
schodów wejściowych w Gminnym Przedszkolu w 
Leśmierzu 

11 000,00 0,00 11 000,00 

   80104 - Modernizacja wejścia do budynku Gminnego 
Przedszkola w Leśmierzu 4 000,00 0,00 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 886 000,00 0,00 2 886 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 570 000,00 0,00 2 570 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 891,45 0,00 386 891,45 

   90001 - Budowa i przebudowa kanalizacji w 
miejscowości Leśmierz 100 000,00 0,00 100 000,00 

   90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Czerchów 191 891,45 0,00 191 891,45 

   
90001 - Modernizacja przepompowni wraz z 
przebudową rurociągu i rowu recyrkulacyjnego 
zbiorczej oczyszczalni ścieków w Leśmierzu 

95 000,00 0,00 95 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 183 108,55 0,00 2 183 108,55 

   90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Czerchów 2 183 108,55 0,00 2 183 108,55 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 16 000,00 0,00 16 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
90002 - Doposażenie PSZOK w Modlnej - w zakresie 
systemu monitoringu wizyjnego, sieci internet i 
wyposażenia 

16 000,00 0,00 16 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   90015 - Budowa solarnego oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Ozorków 300 000,00 0,00 300 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 022 760,00 0,00 1 022 760,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 022 760,00 0,00 1 022 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3002



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 760,00 0,00 472 760,00 

   
92120 - Przywrócenie świetności zabytkowemu 
parkowi przyfabrycznemu w Leśmierzu poprzez 
odtworzenie kompozycji parku z końca XIX wieku 

472 760,00 0,00 472 760,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

550 000,00 0,00 550 000,00 

   92120 - Konserwacja dachu zabytkowego kościoła w 
Modlnej 300 000,00 0,00 300 000,00 

   92120 - Prace konserwatorskie elewacji zabytkowego 
kościoła pw. Opieki Św. Józefa w Leśmierzu 0,00 0,00 0,00 

   
92120 - Renowacja i konserwacja pokrycia 
dachowego zabytkowego kościoła parafialnego pw. 
św. Wawrzyńca w Solcy Wielkiej 

250 000,00 0,00 250 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
92195 - Powstanie świetlicy "Klub Strażaka" przy 
OSP Modlna jako miejsca integracji lokalnych 
mieszkańców 

0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 212 385,00 0,00 212 385,00 
 92695  Pozostała działalność 212 385,00 0,00 212 385,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   92695 - Rowerowe miejsce postojowe 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 824,00 0,00 72 824,00 

   92695 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w 
miejscowości Sokolniki - Las 72 824,00 0,00 72 824,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 561,00 0,00 109 561,00 

   92695 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w 
miejscowości Sokolniki - Las 109 561,00 0,00 109 561,00 

Razem: 15 096 614,11 0,00 15 096 614,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3002


	UCHWAŁA NR  IX/47/24 RADY GMINY OZORKÓW z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2024 ROK

		2025-03-19T12:18:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




